
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Beschikbaarstelling krediet voor vervanging 
van 2 lokalen van OBS De Bosweide 
(1027840) 

21 januari 2016 1035896 

Commissie Samen Wonen 7-1-2016   

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  

overwegende dat ter uitvoering van het programma onderwijshuisvesting 2016 een krediet moet 

worden vastgesteld 

BESLUIT: 

1. Een krediet van € 345.000 beschikbaar te stellen voor de vervanging van 2 tijdelijke lokalen 
van de openbare basisschool De Bosweide door één tijdelijk en één permanent lokaal, zulks 
ter uitvoering van het vastgestelde programma onderwijshuisvesting 2016. 

2. Voor de dekking van deze investering een kapitaallastenreserve te vormen van € 345.000. 
3. De reserve onderhoud basisonderwijs á € 355.300 vrij te laten vallen ten behoeve van de 

vorming van voornoemde kapitaallastenreserve. 
4. De overblijvende € 10.300 toe te voegen aan de algemene reserve. 
5. Bovenstaande wijzigingen van de begroting 2016 aan te brengen bij de eerste 

tussenrapportage in 2016. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van  

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


